
 

 

Mbështetur në konkursin për pranimin e studentëve në studimet baçelor (3.9.2025, nr. 

2/48), konkretisht pika II.10., kandidatët e mëposhtëm pranohen në programet e 

shënuara ku kanë aplikuar duke plotësuar vendet e lira të rezervuara për komunitetin 

pakicë apo vende për trojet shqiptare. 

Gjithsej Dosja Programi ku ka aplikuar dhe ku pranohet si 
student i rregullt 

5 
studentë 

100142 
100035 
100064 
100197 
100122 

Shkencë kompjuterike 

10 
studentë 

100014 
100132 
100196 
100109 
100150 
100148 
100086 
100130 
100165 
100110 

Programi Kimi 

5 
studentë 

100011 
100057 
100161 
100044 
100147 

Programi Biologji 

6 
studentë 

100179 
100072 
100024 
100032 
100034 
100140 

Programi Ekologji - Mbrojtje e mjedisit 



7 
studentë 

100059 
100091 
100054 
100133 
100137 
100151 
100106 

Programi Gjeografi 

 

 Prishtinë, 17.9.2025 
 

 

 

 


